
いすゞ TKG-FRR90T2 アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

380
(税込418万円)

T15726
いすゞ

中型

平成27年01月

FRR90-7063***

7,970Kg

4HK1

240

軽油

抹消

フォワード

アルミウィング／幌ウィング

TKG-FRR90T2

2,850Kg

507,000Km

6速MT

5.19L

2人

12,460円

日本トレクス L619cm x W240cm x H241cm

・6200ワイド ・後輪エアサス ・240馬力 ・ベッド、バックアイカメラ   【上物】 メーカー：日

本トレクス 門枠㎝：Ｗ228×Ｈ234 床面：木 ラッシングレール：2段 内フック：5対  中古トラ

ックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・

リースについては、担当までご相談ください。


